
 

 

 

C O M U N E        DI         B R I N D I S I 
SETTORE SERVIZI GENERALI 

Ufficio del Consiglio Comunale 

 

 

Brindisi, 9 settembre 2025 

 

OGGETTO: convocazione urgente del Consiglio Comunale.  

 
 

AI SIGNORI CONSIGLIERI COMUNALI 

LORO SEDI 

 

e, p.c  ALL’ILL.MO SIGNOR PREFETTO 
BRINDISI 

 
AL SIG. SEGRETARIO GENERALE 

 

AL COLLEGIO DEI REVISORI 
 

LORO SEDE 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 

SENTITA la Conferenza dei Capigruppo in data odierna;  

RITENUTO di dover disporre la convocazione d’urgenza del Consiglio Comunale per 

la trattazione degli argomenti di competenza di tale Organo; 

VISTO il Regolamento del Consiglio Comunale e delle Commissioni Consiliari 

Consultive Permanenti; 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

VISTO il Decreto legislativo n. 267/2000; 

 

D I S P O N E 
 

la convocazione d’urgenza del Consiglio Comunale, in seduta pubblica, di prima 

convocazione, presso la sala consiliare “On. Italo Giulio CAIATI” del Palazzo di Città, 

per il giorno di giovedì 11 settembre 2025 con inizio alle 16.00, e, eventualmente, in 

seduta pubblica, di seconda convocazione, per il giorno di lunedì 15 settembre 2025 

con inizio alle ore 9.30, per la trattazione degli argomenti di cui all’allegato elenco. 

 
 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

f.to Gabriele ANTONINO 


